Министерство
образования и науки

Республики Саха (Якутия)

Саха вреспуубулукэтин
Уврэххэ уонна наука^а

министиэристибэтэ

П Р И К А З

Н. й£  20JS_ г.

О внесении изменений в приказ от 6 марта 2018 г. № 01-09/331
“О республиканской педагогической ярмарке”

Приказываю внести изменения в пункт 1 приказа от 6 марта 2018 г.

№ 01-09/331 «О республиканской педагогической ярмарке»:

1. Провести 28-30 июня т.г. в с. Бердигестях Горного улуса

Республиканскую педагогическую ярмарку «Сельская школа&

Образовательная марка».

Контроль за исполнением приказа возложить на руководителя отдела

общего образования и языковой политики Тен Л.Б.

Первый заместитель министра Ф.В. Габышева

50-69-12, Новгородова B.C.